
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SZAMOTUŁACH 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odłowu zwierząt łownych – dzików na terenie  

Miasta i Gminy Szamotuły 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8g ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) w związku z zagrożeniem szerzenia się, 

zwalczanej z urzędu choroby zakaźnej – afrykańskiego pomoru świń (ASF) u dzików, zarządza, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Szamotułach nr 2/2023 z 16 marca 2023 r. 

w sprawie odłowu zwierząt łownych – dzików na terenie Miasta i Gminy Szamotuły (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 2911) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. przeprowadzenie na terenie miasta Szamotuły odłowu zwierząt łownych 

– dzików w celu ich uśmiercenia – w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r.;” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie w dniem podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Szamotułach  

(-) Robert Łęgosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9911


		2023-11-13T12:56:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




